

# Zuperduper IVS

Bogensevej 82  
5464 Brenderup Fyn

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/03/2020**

---

**Brian Ulf Brændegaard Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Zuperduper IVS  
Bogensevej 82  
5464 Brenderup Fyn

CVR-nr: 39538377

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabets væsentligste aktivitet er at tilbyde rengøring til andre erhvervsdrivende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været en omsætningsforøgelse fra januar måned til december måned på i alt 150% Hvilket er væsentlig over ledelsens forventninger til 2019.

I takt med de stigende opgaver og dermed øgede omsætning stiger behovet for investeringer i nye driftsmidler og lokaler samt ekstern assistance.

Taget i betragtning at selskabets investeringer i 2019 samt øgede omkostninger til ansatte, anses årets resultat i 2019 for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventning til regnskabsåret 2020

Der forventes en mindres stigning i omsætningen for 2020, end vi oplevede i 2019, idet vi anser udviklingen i 2019 for at være helt ekstraordinær. I 2020 forventer vi derfor en stigning i omsætningen på 10% samt et omkostningsniveau på linje med 2019. Idet der er gjort tiltag i form af flere ansatte, for dermed at nedbringe behovet for ekstern assistance og øge såvel dækningsgrad og overskudsgrad. Det forventes derfor en højere overskudsgrad for 2020, end det præsterede i 2019.

Desuden er vi i ledelsen stolte af at, kunne fortsætte selskabets aktiviteter i en ny selskabsform, idet vi pr. 1/1 2020 har kunne overgå til et anpartsselskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		3.125.694	2.700.144
Eksterne omkostninger .....		-775.997	-527.162
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.349.697</b>	<b>2.172.982</b>
Personaleomkostninger .....		-2.250.382	-1.870.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.999	-6.099
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>84.316</b>	<b>296.819</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.106	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>81.210</b>	<b>296.819</b>
Skat af årets resultat .....		-17.866	-65.300
<b>Årets resultat .....</b>		<b>63.344</b>	<b>231.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		63.344	231.519
<b>I alt .....</b>		<b>63.344</b>	<b>231.519</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		23.903	38.901
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.903</b>	<b>38.901</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.903</b>	<b>38.901</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		215.753	274.779
Tilgodehavende skat .....		215.466	215.466
Andre tilgodehavender .....		83.600	83.600
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>514.819</b>	<b>573.845</b>
Likvide beholdninger .....		188.053	112.089
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>702.872</b>	<b>685.934</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>726.775</b>	<b>724.835</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		294.862	231.519
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>295.862</b>	<b>232.519</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.036	65.290
Skyldig selskabsskat .....		17.866	65.300
Skyldig moms og afgifter .....		249.296	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		150.715	361.726
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>430.913</b>	<b>492.316</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>430.913</b>	<b>492.316</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>726.775</b>	<b>724.835</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret